
ZARZĄDZENIE Nr 20/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie przeniesienia wydatków w toku wykonywania budżetu między 
paragrafami oraz przeniesienia wydatków z rezerwy  budżetowej.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XIV/120/2011 Rady Miejskiej w 
Żninie  z  dnia  22  grudnia  2011 r.  w  sprawie  budżetu  gminy  Żnin  na  2012  rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  XIV/120/2011  Rady Miejskiej  w Żninie  z  dnia  22  grudnia 
2011 r. w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2012 rok zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 9/2012 Burmistrza Żnina z dnia 7 lutego 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/151/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 2012 r.,

 wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2 ust.  1 wysokość wydatków budżetowych  pozostaje bez zmian i  wynosi 
66.540.004,00  zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy wysokość wydatków bieżących pozostaje bez zmian i  
wynosi 59.439.057,00 zł.

3) W § 3 kwota deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 1.342.000,00 zł.

4) W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty  147.600,00 zł  na 
kwotę 117.600,00 zł.

5) W § 11 pkt 2 b) zmienia się wysokość rezerwy celowej  na politykę oświatową 
z kwoty 98.100 zł na kwotę 68.100 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

Zmiany w planie  wydatków budżetu polegają  na przesunięciach  środków między 
paragrafami wydatków i dotyczą:

Dział  Transport  i  łączność  –  w  związku  z  wyrokami  sądowymi  zasądzającymi 
wypłacenie przez Gminę odszkodowań z tyt.  wypadków na oblodzonym chodniku 
z rezerwy ogólnej przeznacza się na ten cel 30.000 zł;
Dział  Administracja  publiczna  –  przesunięcia  dotyczą  wydatków  w  ramach 
przedsięwzięcia  realizowanego  z  Funduszu  Sołeckiego  –  Sołectwo  Jadowniki 
Rycerskie;
Dział  Oświata  i  wychowanie  –  zwiększenie  z  rezerwy  oświatowej  wydatków  na 
remont pomieszczeń i sal lekcyjnych w SP w Słębowie w wysokości 30.000 zł;
Dział  Pomoc  społeczna  –  przesunięcia  w  celu  zabezpieczenia  środków  na 
współfinansowanie  pobytu  dziecka  w  rodzinie  zastępczej  (zgodnie  z  ustawą  o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej).

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2012 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 66.132.360,00 zł.
Planowane wydatki po zmianach 67.474.360,00 zł.
Planowany deficyt              1.342.000,00 zł.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



               Załącznik 
                                    do Zarządzenia Nr 20/2012

              Burmistrza Żnina
                                                                                                z dnia 5 marca 2012 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2012 rok

         
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
600   Transport i łączność 30 000 0 6 024 704

 60016  Drogi publiczne  gminne 30 000 0 6 006 834
  4430 Różne opłaty i składki 4 000  4 000
  4580 Pozostałe odsetki 1 000  1 000

 

 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 25 000  25 000

750   Administracja publiczna 202 202 6 133 673
 75095  Pozostała działalność 202 202 226 463
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 202  3 402
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  202 117 941
758   Różne rozliczenia 0 60 000 380 700

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 60 000 380 700
  4810 Rezerwa celowa- polityka oświatowa  30 000 68 100
  4810 Rezerwa ogólna  30 000 117 600
801   Oświata i wychowanie 30 000 0 25 960 135

 80101  Szkoły podstawowe 30 000 0 10 513 816
  4270 Zakup usług remontowych 30 000  75 276
852   Pomoc społeczna 10 000 10 000 13 211 506

 85204  Rodziny zastępcze 10 000 0 10 000
  4330 Zakup usług przez j.s.t od innych j.s.t. 10 000  10 000
 85216  Zasiłki stałe 0 10 000 498 900
  3110 Świadczenia społeczne  10 000 498 900

   Razem  plan wydatków 70 202 70 202 67 474 360

  BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 20/2012
	U z a s a d n i e n i e
	do Zarządzenia Nr 20/2012


